
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 7 d’octubre de 2021, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura per la qual es concedeixen 
ajudes al foment de les arts escèniques per al sector de la 
dansa durant els mesos de desembre de 2020 a novembre 
de 2021. [2021/10272]

RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2021, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura por la que se conceden ayu-
das al fomento de las artes escénicas para el sector de la 
danza durante los meses de diciembre de 2020 a noviem-
bre de 2021. [2021/10272]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados a consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Resolución de 17.02.2021, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura, por la que se convocan subvenciones para 
el fomento de las artes escénicas para el sector de la danza durante 
los meses de diciembre de 2020 a noviembre de 2021 (DOGV 9025, 
22.02.2021), y teniendo en cuenta los hechos siguientes,

Exposición de hechos
Primero. Mediante resolución de 17.02.2021, del presidente del 

Institut Valencià de Cultura, se convocó la concesión de subvenciones 
destinadas al fomento de las artes escénicas para el sector de la danza 
durante los meses de diciembre de 2020 a noviembre de 2021, de acuer-
do con lo previsto en la Orden 8/2020, de 11.06.2020, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones públicas en régimen de 
concurrencia competitiva de las diferentes materias culturales integra-
das en el Institut Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segundo. De conformidad con lo previsto en el resuelvo tercero de 
la convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes era de veinti-
cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación, por 
lo que finalizó el 30.03.2021, habiéndose presentado noventa y ocho 
(98) solicitudes por parte de las diferentes personas físicas y jurídicas 
interesadas.

Tercero. En atención a lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden 
8/2020, de bases reguladoras, la comisión técnica de valoración, nom-
brada por resolución del presidente del Institut Valencià de Cultura de 
fecha 21.05.2021, debidamente constituida y reunida en sesiones ple-
narias presenciales entre los días 06.07.2021 y 09.09.2021, ha llevado 
a efecto el estudio de los expedientes de solicitud y ha valorado los 
proyectos, de acuerdo con los criterios objetivos de otorgamiento que 
contiene el artículo 43.1 de las bases reguladoras, y desarrollados en el 
resuelvo quinto de la convocatoria, emitiendo el acta correspondiente.

La propuesta motivada de resolución del director general del Institut 
Valencià de Cultura se formula después de haber visto los expedientes y 
el acta con la propuesta evacuada por la comisión técnica de valoración 
nombrada al efecto, a la que se dio difusión a través de la página web 
del Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), y después de compro-
bar que las personas y entidades propuestas como beneficiarias cumplen 
todos los requisitos necesarios exigidos por la convocatoria para tener 
dicha condición; además de estos, se han tenido en consideración otros 
hechos, alegaciones y pruebas aducidas por las entidades interesadas.

Todas las solicitudes de ayuda valoradas se han presentado dentro 
del plazo establecido en el resuelvo tercero, punto 1 de la convocatoria, 
y los expedientes incoados se han tramitado de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 6 de las bases reguladoras.

Fundamentos normativos
Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 
276, 18.11.2003) y en el Real decreto 887/2006 de 21 de julio, por el 
que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley (BOE 176, 
21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en el título X.

Tercero. La Orden 8/2020, de 11 de junio, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones públicas en régimen de concurrencia 
competitiva de las diferentes materias culturales integradas en el Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020), de ahora en adelante, 
bases reguladoras.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de la Resolució de 17.02.2021, del president de l’Institut Valencià 
de Cultura, per la qual es convoquen subvencions per al foment de les 
arts escèniques per al sector de la dansa durant els mesos de desembre 
de 2020 a novembre de 2021 (DOGV 9025, 22.02.2021), i tenint en 
compte els fets següents,

Exposició de fets
Primer. Mitjançant resolució de 17.02.2021, del president de l’Ins-

titut Valencià de Cultura, es va convocar la concessió de subvencions 
destinades al foment de les arts escèniques per al sector de la dansa 
durant els mesos de desembre de 2020 a novembre de 2021, d’acord 
amb el que es preveu en l’Ordre 8/2020, d’11.06.2020, de la Conse-
lleria d’Educació, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases 
reguladores per a la concessió de subvencions públiques en règim de 
concurrència competitiva de les diferents matèries culturals integrades 
en l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segon. De conformitat amb el que es preveu en el resolc tercer de 
la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds era de vint-i-
cinc dies hàbils, a comptar des de l’endemà a la seua publicació, per la 
qual cosa va finalitzar el 30.03.2021, havent-se presentat noranta-huit 
(98) sol·licituds per part de les diferents persones físiques i jurídiques 
interessades.

Tercer. En atenció al que es disposa en l’article 6 de l’Ordre 8/2020, 
de bases reguladores, la comissió tècnica de valoració, nomenada 
per resolució del president de l’Institut Valencià de Cultura de data 
21.05.2021, degudament constituïda i reunida en sessions plenàries 
presencials entre els dies 06.07.2021 i 08.09.2021, ha portat a efecte 
l’estudi dels expedients de sol·licitud i ha valorat els projectes, d’acord 
amb els criteris objectius d’atorgament que conté l’article 43.1 de les 
bases reguladores, i desenvolupats en el resolc cinqué de la convocatò-
ria, emetent l’acta corresponent.

La proposta motivada de resolució del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura es formula després d’haver vist els expedients i 
l’acta amb la proposta evacuada per la comissió tècnica de valoració 
nomenada a aquest efecte, a la qual es va donar difusió a través de la 
pàgina web de l’Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), i després 
de comprovar que les persones i entitats proposades com a beneficiàries 
compleixen tots els requisits necessaris exigits per la convocatòria per a 
tindre aquesta condició; a més de aquests, s’han tingut en consideració 
altres fets, al·legacions i proves adduïdes per les entitats interessades.

Totes les sol·licituds d’ajuda valorades s’han presentat dins del ter-
mini establit en el resolc tercer, punt 1 de la convocatòria, i els expe-
dients incoats s’han tramitat de conformitat amb el que es disposa en 
l’article 6 de les bases reguladores.

Fonaments normatius
Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003) i en el Reial decret 887/2006 de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015) i especialment el que es disposa en el títol X.

Tercer. L’Ordre 8/2020, d’11 de juny, de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions públiques en règim de concurrència 
competitiva de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020), d’ara en avant, bases 
reguladores.



Cuarto. La Resolución de 17.02.2021, del Presidente del Institut 
Valencià de Cultura, por la que se convoca la concesión de subven-
ciones destinadas al fomento de las artes escénicas para el sector de la 
danza durante los meses de diciembre de 2020 a noviembre de 2021. 
(DOGV 9025, 22.02.2021), de ahora en adelante, resolución de con-
vocatoria.

Quinto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.2014) por el que se modifica el Reglamento de 
organización y funcionamiento de CulturArts Generalitat, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que prevé en el artículo 2.2 l) 
entre las funciones de esta entidad pública, la convocatoria y gestión de 
subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias culturales 
integradas en el Institut Valencià de Cultura.

Por su parte, el artículo 4.2 j), dispone que corresponde a la presi-
dencia la competencia para ejercer dichas funciones.

Sexto. El importe global máximo de estas ayudas, que se finan-
cia con cargo a la línea de subvención S6422000, «Fomento de las 
artes escénicas», entidad 00025, de la sección 09, del capítulo IV de 
los presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2021, es 
de cinco millones de euros (5.000.000 €), de los cuales quedaron ini-
cialmente asignados a la presente convocatoria un total de setecientos 
noventa mil euros (790.000 €). El remanente producido en la presente 
convocatoria se ha aplicado a la convocatoria de teatro y danza, que se 
financia con la misma línea de subvención. El resumen económico es 
el siguiente:

Convocatoria Importe inicial Importe concedido Aplicación 
remanentes

Teatro y circo 4.210.000 € 4.332.830 € (+) 122.830 €

Danza 790.000 € 667.170 € (-) 122.830 €

Total 5.000.000 € 5.000.000 € 0 €

Por todo ello, en virtud de la exposición de hechos y de los funda-
mentos normativos que han quedado expuestos, vista el acta-propuesta 
evacuada por la comisión técnica de valoración y la propuesta de reso-
lución elevada por el director general del Institut Valencià de Cultura, 
así como los preceptos legales y reglamentarios citados y el resto de 
pertinente aplicación, en el ejercicio de las competencias que tengo atri-
buidas, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a las solicitudes para el fomento de las artes 

escénicas para el sector de la danza por un importe total de seiscientos 
sesenta y siete mil ciento setenta euros (667.170,00 €), según las moda-
lidades y los beneficiarios que se especifican a continuación.

Quart. La Resolució de 17.02.2021, del President de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca la concessió de subvenci-
ons destinades al foment de les arts escèniques per al sector de la dansa 
durant els mesos de desembre de 2020 a novembre de 2021. (DOGV 
9025, 22.02.2021), d’ara en avant, resolució de convocatòria.

Cinqué. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.2014) pel qual es modifica el Reglament d’organització i 
funcionament de CulturArts Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 
4 de gener, que preveu en l’article 2.2 l) entre les funcions d’aquesta 
entitat pública, la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes i incen-
tius de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià 
de Cultura.

Per part seua, l’article 4.2 j), disposa que correspon a la presidència 
la competència per a exercir aquestes funcions.

Sisé. L’import global màxim d’aquestes ajudes, que es finança amb 
càrrec a la línia de subvenció S6422000, «Foment de les arts escèni-
ques», entitat 00025, de la secció 09, del capítol IV dels pressupostos 
de la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2021, és de cinc milions 
d’euros (5.000.000 €), dels quals van quedar inicialment assignats a la 
present convocatòria un total de set-cents noranta mil euros (790.000 €). 
El romanent produït en la present convocatòria s’ha aplicat a la convo-
catòria de teatre i dansa, que es finança amb la mateixa línia de subven-
ció. El resum econòmic és el següent:

Convocatòria Import inicial Import concedit Aplicació 
romanents

Teatre i circ 4.210.000 € 4.332.830 € (+) 122.830 €

Dansa 790.000 € 667.170 € (-) 122.830 €

Total 5.000.000 € 5.000.000 € 0 €

Per tot això, en virtut de l’exposició de fets i dels fonaments nor-
matius que han quedat exposats, vista l’acta-proposada evacuada per 
la comissió tècnica de valoració i la proposta de resolució elevada pel 
director general de l’Institut Valencià de Cultura, així com els preceptes 
legals i reglamentaris citats i la resta de pertinent aplicació, en l’exercici 
de les competències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir subvenció a les sol·licituds per al foment de les arts escè-

niques per al sector de la dansa per un import total de sis-cents seixan-
ta-set mil cent setanta euros (667.170,00 €), segons les modalitats i els 
beneficiaris que s’especifiquen a continuació. 

Ajudes anuals a la producció professional d’un muntatge escènic

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-PAD-21-005 *****230E EXTREMIANA EGUIA, ANA RESERVORI, DIÀLEGS DE PERCEPCIÓ 62,9 7.532 €

DAN-PAD-21-023 *****765J PINILLOS PONSODA, JUAN FIKE LIFE 59,7 11.847 €

DAN-PAD-21-030 *****540L GÓMEZ DE LA TORRE, SANDRA CARTOGRAFIA DE LA SOLEDAT 52,1 3.628 €

DAN-PAD-21-039 *****6088 PROJECTE TITOYAYA, SL. SOLEDAT 80,8 30.588 €

DAN-PAD-21-043 *****2860 LICANUS, SL. CAPELLA EN DANSA 54,3 20.249 €

DAN-PAD-21-060 *****236P DIAGO ROIMERO, AURORA OK BOOMER 68,7 17.990 €

DAN-PAD-21-067 *****098D PLASÈNCIA FENOLLOSA, ROSA 
MIREIA NIMBES 62,2 17.265 €

DAN-PAD-21-074 *****2918 CUINANT DANSA, SL. REFLECTION 68,6 13.993 €

DAN-PAD-21-077 *****8181 MADUIXA TEATRE, SL. MIGRARA 68,3 41.087 €

DAN-PAD-21-079 *****8775 LA COJA DANSA, SL. ENLLUERNADOR 72,3 20.992 €

DAN-PAD-21-108 *****4298 UNA ALTRA DANSA, SL. LA BANDA 62,5 22.707 €

        TOTAL 207.878 €



Ajudes a la gira d’espectacles

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-GID-21-015 *****4063 GESTIÓ MITJANS CULTURALS 
EXPRESSA, SL. MAN RAY I ALTRES 51,6 13.600 €

DAN-GID-21-037 *****6088 PROJECTE TITOYAYA, SL. CARMEN MAQUIA I ALTRES 57,4 18.190 €

DAN-GID-21-066 *****535T MASCARÓS MANSILLA, JESUS AISLA2 I ALTRES 51,1 14.124 €

DAN-GID-21-078 *****8181 MADUIXA TEATRE, SL. MULIER I ALTRES 82,5 10.800 €

        TOTAL 56.714 €

Ajudes per a l’assistència a fires

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-FIR-21-035 *****018Q VAÑÓ RIBERA, AMADEO FETEN, HUESCA 62,4 4.318 €

DAN-FIR-21-099 *****3553 VALENCIANA D’EMPRESES DE 
DANSA, AC

TANZMESSE INTERNATIONAL DUSSELDORF, 
HUESCA 56,4 5.682 €

        TOTAL 10.000 €

Ajudes a la producció emergent d’un muntatge escènic

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-PEM-21-018 *****058L GISBERT SOLER, VICENTE PANORÀMICA 77,7 18.066 €

DAN-PEM-21-020 *****154N QUINTANA GARCÍA, EDWARD 
DAVID ESTUPIDESES 60,1 3.648 €

DAN-PEM-21-025 *****115V ROMANÍ ESCRIVÀ, INKA BATTLEGROUND 50,1 4.738 €

DAN-PEM-21-026 *****3276 TAKIRI ART, SCV CUBE 50,1 3.683 €

DAN-PEM-21-034 *****397Q ROWINSKY MARTINO, 
SEBASTIÁN PARAULES BUIDES 64,1 9.078 €

DAN-PEM-21-051 *****957V D’ANNUNZIO CORONEL, NATALIA 
ANDREA AIXÒ NO ÉS UN HOMENATGE 64,3 12.999 €

DAN-PEM-21-058 *****562E ARIS SPENTSAS DORMIR JUNTS 52,6 3.914 €

DAN-PEM-21-062 *****283Z SEGARRA CARLAVILLA, PAULA ECLIPSADES 51,4 5.070 €

DAN-PEM-21-063 *****653C BASTERRA APARICIO, LAURA SOC COS 67,7 5.444 €

DAN-PEM-21-070 *****568W HEDROSA NÚÑEZ-CASTELO, 
JAVIER JESÚS NOUS-ALTRES POSSIBLES 75,6 13.489 €

DAN-PEM-21-084 *****512X IRANZO GÓMEZ, JULIA NINGÚ MORIRÀ DESPRÉS DEL MEU 64,7 6.601 €

DAN-PEM-21-097 *****311F COMPANYIA DE DANSA 
MARROCH, SL. LA MORT I LA DONZELLA 63,4 5.817 €

DAN-PEM-21-103 *****589C MARTÍNEZ GÓMEZ, CRISTINA ANHEL 61,4 7.453 €

        TOTAL 100.000 €

Ajudes a associacions professionals i entitats sense ànim de lucre

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-ASS-21-004 *****0299 DANSA GERARD COLLINS, AC PERSEVERANTS 61,7 7.200 €

DAN-ASS-21-010 *****2328 EL CARRER BALLA, AC A QUELAR! 2021 52,9 6.018 €

DAN-ASS-21-011 *****0886 VALÈNCIA DANCING FORWARD, 
AC VALÈNCIA DANCING FORWAD 2021 52,2 14.000 €

DAN-ASS-21-047 *****0186 PROFESSIONALS DE LA DANSA 
DE LA CV, AC (APDCV) PROJECTE 2021 88,0 28.000 €

DAN-ASS-21-052 *****4629 HORT, ART EN MOVIMENT, AC HÀBITAT. RELACIONS GEOLÒGIQUES 
D’AMOR 65,1 7.840 €

DAN-ASS-21-073 *****6122 FRÁGILES DANSA, AC INMOVIMENT 2.0 53,0 6.405 €

DAN-ASS-21-094 *****3553 VALENCIANA D’EMPRESES DE 
DANSA, AC PROJECTE 2021 66,8 8.464 €

        TOTAL 77.927 €



Ajudes a la realització de festivals i mostres

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-FIM-21-012 *****6122 FRÀGILES DANZA, AC CIRCUITO BUCLES 72,6 29.310 €

DAN-FIM-21-024 *****500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL FESTIVAL VILA-REAL EN DANSA 50,6 6.260 €

DAN-FIM-21-028 *****4301 10 SENTITS, AC 10 SENTIDOS 85,6 50.000 €

DAN-FIM-21-048 *****8797 MOSTRA VIVA DEL MEDITERRANI, AC APLEC DE DANSA 50,0 4.864 €

DAN-FIM-21-049 *****4629 HORT, ART EN MOVIMENT, AC HABITAR, MOSTRA DE DANSA 60,1 4.327 €

DAN-FIM-21-106 *****4298 OTRA DANZA, SL. X FESTIVAL ABRIL EN DANZA 74,2 28.020 €

        TOTAL 122.781 €

Ajudes a la formació, investigació i edició

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Punts Import

DAN-FIE-21-013 *****687W MARTÍ MURCIANO, MARIA PILAR MÀSTER DANSE TEACHER PALUCCA 71,0 2.310 €

DAN-FIE-21-019 *****501R CRESPO DOMINGO, CLARA DANSA, LLANTERNA MÀGICA I ESCENA 75,0 3.795 €

DAN-FIE-21-021 *****667J SÁNCHEZ RUFETE, ROSANA ARQUEOLOGIA SENSORIAL 55,8 1.580 €

DAN-FIE-21-038 *****112K GARCÍA NAVARRO, MARTA MANERES DE COHABITAR EL COS III 86,7 5.500 €

DAN-FIE-21-042 *****037T MADRIGAL HERNANDEZ, ELVIRA ELS SISYPHE 50,3 1.552 €

DAN-FIE-21-045 *****362F CLAVEL GIMENO, TATIANA LA DANSA COM A PRODUCTORA 
D’IMATGES I COSSOS CRÍTICS 89,0 6.000 €

DAN-FIE-21-050 *****930C TORRES SAIZ, ANDREA ESCAIRES 90,5 6.620 €

DAN-FIE-21-053 *****224W TAMARIT VALLS, MARIA MATTERIA: PROJECTE 
INTERDISCIPLINARI 73,3 2.668 €

DAN-FIE-21-056 *****874W GARCÍA DÍAZ, NÉSTOR DESKTOP ARXIVES 88,7 7.000 €

DAN-FIE-21-057 *****562E ARIS SPENTSAS ARIS SPENTSAS 50,0 1.190 €

DAN-FIE-21-065 *****876G ALMENAR AVIÑO, TERESA CURS OFICINA ZERO 50,3 1.542 €

DAN-FIE-21-068 *****410P ABRIL FERNÁNDEZ, ISABEL ZENEN 77,2 4.200 €

DAN-FIE-21-080 *****597X MIRALLES PELLICER, PAULA 
CLAUDIA LLAURE WE ALIVE? 63,0 2.903 €

DAN-FIE-21-082 *****126Q PÉREZ HERNÁNDEZ, ROCÍO RADICANTS DANSA I ALTRES ESPÈCIES 89,3 7.000 €

DAN-FIE-21-086 *****189G MORA NAVARRO, MARIA CURS OFICINA ZERO 50,3 1.548 €

DAN-FIE-21-089 *****273E GIMÉNEZ MORTE, CARMEN MANUAL TEORICOPRÀCTIC TIC. 87,5 7.500 €

DAN-FIE-21-090 *****7097 STELLA COMETA, SL. EDICIÓ I REEDICIÓ 56,0 3.000 €

DAN-FIE-21-091 *****175J ARLANDIS RECORDA, VICENTE DEL REVÉS 92,3 7.500 €

DAN-FIE-21-092 *****098D PLASÈNCIA FENOLLOSA, ROSA 
MIREIA TRAIN & PLAY 59,3 1.538 €

DAN-FIE-21-093 *****846 LA DIFUNTA, AC UN HOMENATGE A LA MEUA FAMÍLIA I 
UN REGAL PER AL MEU FILL 75,3 3.850 €

DAN-FIE-21-095 *****838G PACHÓN CARBONELL, PAULA DIÀLEGS, PASSEJOS I PERFORMATIVITAT 75,8 1.950 €

DAN-FIE-21-098 *****31E DIAZ RIOS, BARBARA COREOGRAFIES DE LA MIRADA VI: EL 
ROSTRE 75,3 4.124 €

DAN-FIE-21-110 *****037E LEÓN MENDOZA, RAUL DRAMATÚRGIES DE L’ESPAI-COS 84,3 7.000 €

        TOTAL 91.870 €

*  *  *  *  *

Ayudas anuales a la producción profesional de un montaje escénico

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-PAD-21-005 *****230E EXTREMIANA EGUIA, ANA RESERVORI, DIÀLEGS DE PERCEPCIÓ 62,9 7.532 €

DAN-PAD-21-023 *****765J PINILLOS PONSODA, JUAN FIKE LIFE 59,7 11.847 €

DAN-PAD-21-030 *****540L GÓMEZ DE LA TORRE, SANDRA CARTOGRAFÍA DE LA SOLEDAD 52,1 3.628 €

DAN-PAD-21-039 *****6088 PROYECTO TITOYAYA, SL. SOLEDAD 80,8 30.588 €



DAN-PAD-21-043 *****2860 LICANUS, SL. CAPELLA EN DANSA 54,3 20.249 €

DAN-PAD-21-060 *****236P DIAGO ROIMERO, AURORA OK BOOMER 68,7 17.990 €

DAN-PAD-21-067 *****098D PLASENCIA FENOLLOSA, ROSA 
MIREIA NIMBES 62,2 17.265 €

DAN-PAD-21-074 *****2918 COCINANDO DANZA, SL. REFLECTION 68,6 13.993 €

DAN-PAD-21-077 *****8181 MADUIXA TEATRE, SL. MIGRARE 68,3 41.087 €

DAN-PAD-21-079 *****8775 LA COJA DANSA, SL. ENLLUERNADOR 72,3 20.992 €

DAN-PAD-21-108 *****4298 OTRA DANZA, SL LA BANDA 62,5 22.707 €

        TOTAL 207.878 €

Ayudas a la gira de espectáculos

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-GID-21-015 *****4063 GESTIÓN MEDIOS CULTURALES 
EXPRESA, SL. MAN RAY I ALTRES 51,6 13.600 €

DAN-GID-21-037 *****6088 PROYECTO TITOYAYA, SL. CARMEN MAQUIA I ALTRES 57,4 18.190 €

DAN-GID-21-066 *****535T MASCARÓS MANSILLA, JESUS AISLA2 I ALTRES 51,1 14.124 €

DAN-GID-21-078 *****8181 MADUIXA TEATRE, SL. MULIER I ALTRES 82,5 10.800 €

        TOTAL 56.714 €

Ayudas para la asistencia a ferias

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-FIR-21-035 *****018Q VAÑÓ RIBERA, AMADEO FETEN, HUESCA 62,4 4.318 €

DAN-FIR-21-099 *****3553 VALENCIANA D’EMPRESES DE 
DANSA, AC

TANZMESSE INTERNATIONAL 
DUSSELDORF, HUESCA 56,4 5.682 €

        TOTAL 10.000 €

Ayudas a la producción emergente de un montaje escénico

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-PEM-21-018 *****058L GISBERT SOLER, VICENTE PANORÀMICA 77,7 18.066 €

DAN-PEM-21-020 *****154N QUINTANA GARCÍA, EDWARD DAVID GILIPOLLECES 60,1 3.648 €

DAN-PEM-21-025 *****115V ROMANÍ ESCRIVÀ, INKA BATTLEGROUND 50,1 4.738 €

DAN-PEM-21-026 *****3276 TAKIRI ART, SCV CUBE 50,1 3.683 €

DAN-PEM-21-034 *****397Q ROWINSKY MARTINO, SEBASTIÁN PARAULES BUIDES 64,1 9.078 €

DAN-PEM-21-051 *****957V D’ANNUNZIO CORONEL, NATALIA 
ANDREA AIXÒ NO ÉS UN HOMENATGE 64,3 12.999 €

DAN-PEM-21-058 *****562E ARIS SPENTSAS DORMIR JUNTS 52,6 3.914 €

DAN-PEM-21-062 *****283Z SEGARRA CARLAVILLA, PAULA ECLIPSADAS 51,4 5.070 €

DAN-PEM-21-063 *****653C BASTERRA APARICIO, LAURA SOC COS 67,7 5.444 €

DAN-PEM-21-070 *****568W HEDROSA NÚÑEZ-CASTELO, JAVIER 
JESÚS NOUS-ALTRES POSSIBLES 75,6 13.489 €

DAN-PEM-21-084 *****512X IRANZO GÓMEZ, JULIA NINGÚ MORIRÁ DESPRÉS DE MI 64,7 6.601 €

DAN-PEM-21-097 *****311F COMPAÑÍA DE DANZA MARROCH, SL. LA MORT I LA DONZELLA 63,4 5.817 €

DAN-PEM-21-103 *****589C MARTÍNEZ GÓMEZ, CRISTINA ANHEL 61,4 7.453 €

        TOTAL 100.000 €

Ayudas a asociaciones profesionales y entidades sin ánimo de lucro

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-ASS-21-004 *****0299 DANSA GERARD COLLINS, AC PERSEVERANTS 61,7 7.200 €

DAN-ASS-21-010 *****2328 LA CALLE BAILA, AC ¡A QUELAR! 2021 52,9 6.018 €



DAN-ASS-21-011 *****0886 VALÈNCIA DANCING FORWARD, AC VALÈNCIA DANCING FORWAD 
2021 52,2 14.000 €

DAN-ASS-21-047 *****0186 PROFESSIONALS DE LA DANSA DE LA CV, 
AC (APDCV) PROJECTE 2021 88,0 28.000 €

DAN-ASS-21-052 *****4629 HORT, ART EN MOVIMENT, AC HÀBITAT. RELACIONS 
GEOLÒGIQUES D’AMOR 65,1 7.840 €

DAN-ASS-21-073 *****6122 FRÁGILES DANZA, AC INMOVIMENT 2.0 53,0 6.405 €

DAN-ASS-21-094 *****3553 VALENCIANA D’EMPRESES DE DANSA, AC PROJECTE 2021 66,8 8.464 €

        TOTAL 77.927 €

Ayudas a la realización de festivales y muestras

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-FIM-21-012 *****6122 FRÁGILES DANZA, AC CIRCUITO BUCLES 72,6 29.310 €

DAN-FIM-21-024 *****500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL FESTIVAL VILA-REAL EN DANSA 50,6 6.260 €

DAN-FIM-21-028 *****4301 10 SENTIDOS, AC 10 SENTIDOS 85,6 50.000 €

DAN-FIM-21-048 *****8797 MOSTRA VIVA DEL MEDITERRANI, AC APLEC DE DANSA 50,0 4.864 €

DAN-FIM-21-049 *****4629 HORT, ART EN MOVIMENT, AC HABITAR, MOSTRA DE DANSA 60,1 4.327 €

DAN-FIM-21-106 *****4298 OTRA DANZA, SL. X FESTIVAL ABRIL EN DANZA 74,2 28.020 €

        TOTAL 122.781 €

Ayudas a la formación, investigación y edición

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Puntos Importe

DAN-FIE-21-013 *****687W MARTÍ MURCIANO, MARIA PILAR MASTER DANCE TEACHER 
PALUCCA 71,0 2.310 €

DAN-FIE-21-019 *****501R CRESPO DOMINGO, CLARA DANSA, LLANTERNA MÀGICA I 
ESCENA 75,0 3.795 €

DAN-FIE-21-021 *****667J SÁNCHEZ RUFETE, ROSANA ARQUEOLOGIA SENSORIAL 55,8 1.580 €

DAN-FIE-21-038 *****112K GARCÍA NAVARRO, MARTA MANERES DE COHABITAR EL 
COS III 86,7 5.500 €

DAN-FIE-21-042 *****037T MADRIGAL HERNANDEZ, ELVIRA LES SISYPHE 50,3 1.552 €

DAN-FIE-21-045 *****362F CLAVEL GIMENO, TATIANA LA DANSA COM A PRODUCTORA 
D’IMATGES I COSSOS CRÍTICS 89,0 6.000 €

DAN-FIE-21-050 *****930C TORRES SAIZ, ANDREA ESCAIRES 90,5 6.620 €

DAN-FIE-21-053 *****224W TAMARIT VALLS, MARIA MATTERIA: PROJECTE 
INTERDISCIPLINAR 73,3 2.668 €

DAN-FIE-21-056 *****874W GARCÍA DÍAZ, NÉSTOR DESKTOP ARCHIVES 88,7 7.000 €

DAN-FIE-21-057 *****562E ARIS SPENTSAS ARIS SPENTSAS 50,0 1.190 €

DAN-FIE-21-065 *****876G ALMENAR AVIÑO, TERESA CURS OFICINA ZERO 50,3 1.542 €

DAN-FIE-21-068 *****410P ABRIL FERNÁNDEZ, ISABEL ZENEN 77,2 4.200 €

DAN-FIE-21-080 *****597X MIRALLES PELLICER, PAULA CLAUDIA ARE WE ALIVE? 63,0 2.903 €

DAN-FIE-21-082 *****126Q PÉREZ HERNÁNDEZ, ROCÍO RADICANTS DANSA I ALTRES 
ESPÈCIES 89,3 7.000 €

DAN-FIE-21-086 *****189G MORA NAVARRO, MARIA CURS OFICINA ZERO 50,3 1.548 €

DAN-FIE-21-089 *****273E GIMÉNEZ MORTE, CARMEN MANUAL TEÓRICO-PRÁCTICO 
TIC. 87,5 7.500 €

DAN-FIE-21-090 *****7097 STELLA COMETA, SL. EDICIÓN Y REEDICIÓN 56,0 3.000 €

DAN-FIE-21-091 *****175J ARLANDIS RECUERDA, VICENTE DEL REVÉS 92,3 7.500 €

DAN-FIE-21-092 *****098D PLASENCIA FENOLLOSA, ROSA MIREIA TRAIN & PLAY 59,3 1.538 €

DAN-FIE-21-093 *****846 LA DIFUNTA, AC
UN HOMENATGE A LA MEUA 
FAMÍLIA I UN REGAL PER AL MEU 
FILL

75,3 3.850 €

DAN-FIE-21-095 *****838G PACHÓN CARBONELL, PAULA DIÀLEGS, PASSEJOS I 
PERFORMATIVITAT 75,8 1.950 €



El importe global máximo de estas ayudas es de seiscientos sesenta 
y siete mil ciento setenta euros (667.170,00 €), que se financian con 
cargo a la línea de subvención S6422000, «Fomento de las artes escé-
nicas», entidad 00025, de la sección 09, del capítulo IV del presupuesto 
del Institut Valencià de Cultura.

Segundo
Las ayudas concedidas mediante esta resolución están acogidas al 

régimen de minimis establecido en el artículo 16 de la Orden 8/2020, 
de bases reguladoras.

Tercero
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones señaladas en el resuelvo séptimo de la resolución de 
convocatoria, entre las que figura la de comunicar por escrito la acep-
tación según el modelo del anexo III, en un plazo no superior a los diez 
días hábiles siguientes a su publicación, y a la justificación por parte de 
los beneficiarios, de acuerdo con el resuelvo octavo, hasta la fecha de 
30.11.2021 señalada en ese mismo resuelvo. La falta de justificación en 
el plazo indicado determinará la pérdida total del derecho al cobro de 
la subvención.

Cuarto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento de lo seña-

lada en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones, y con el artículo 9 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, de 
la Generalitat, de transparencia, buen gobierno y participación ciuda-
dana de la Comunidad Valenciana. Hecho que responde al deseo del 
Institut Valencià de Cultura de poner a disposición de la ciudadanía la 
máxima información de acceso a la cultura.

Quinto
Archivar las solicitudes o denegar la ayuda solicitada, a los proyec-

tos de fomento de las artes escénicas para los sectores teatral y circense 
que se relacionan a continuación y por los motivos que se especifican:

L’import global màxim d’aquestes ajudes és de sis-cents seixan-
ta-set mil cent setanta euros (667.170,00 €), que es financen amb càrrec 
a la línia de subvenció S6422000, «Foment de les arts escèniques», 
entitat 00025, de la secció 09, del capítol IV del pressupost de l’Institut 
Valencià de Cultura.

Segon
Les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en l’article 16 de l’Ordre 8/2020, de bases 
reguladores.

Tercer
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al com-

pliment de les obligacions assenyalades en el resolc seté de la resolu-
ció de convocatòria, entre les quals figura la de comunicar per escrit 
l’acceptació segons el model de l’annex III, en un termini no superi-
or als deu dies hàbils següents a la seua publicació, i a la justificació 
per part dels beneficiaris, d’acord amb el resolc huité, fins a la data de 
30.11.2021 assenyalada en aqueix mateix resolc. La falta de justificació 
en el termini indicat determinarà la pèrdua total del dret al cobrament 
de la subvenció.

Quart
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment d’allò asse-

nyalat en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, i amb l’article 9 de la Llei 2/2015, de 2 d’abril, de la 
Generalitat, de transparència, bon govern i participació ciutadana de la 
Comunitat Valenciana. Fet que respon al desig de l’Institut Valencià de 
Cultura de posar a la disposició de la ciutadania la màxima informació 
d’accés a la cultura.

Cinqué
Arxivar les sol·licituds o denegar l’ajuda sol·licitada, als projectes 

de foment de les arts escèniques per als sectors teatral i circense que es 
relacionen a continuació i pels motius que s’especifiquen:

DAN-FIE-21-098 *****31E DIAZ RIOS, BARBARA COREOGRAFÍAS DE LA MIRADA 
VI: EL ROSTRE 75,3 4.124 €

DAN-FIE-21-110 *****037E LEÓN MENDOZA, RAUL DRAMATÚRGIES DE L’ESPAI-COS 84,3 7.000 €

        TOTAL 91.870 €

Expedient NIF Sol·licitant Motiu

DAN-FIE-21-009 *****762X CAMBRONERO GARCÍA, PILAR RENÚNCIA

DAN-ASS-21-076 *****4539 TERPSÍCORE, AC RENÚNCIA

Ajudes anuals a la producció professional d’un muntatge escènic

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-PAD-21-003 *****470K CASES GUERRER, M. JOSÉ POLS A

DAN-PAD-21-017 *****4063 GESTIÓN MEDIOS CULTURALES EXPRESA, SL. VENUS FRINÉ A

DAN-PAD-21-064 *****268W AGUT NAHARRO, ESTÉFANO ILLA KON TIMBA E

Ajudes a la gira d’espectacles

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-GID-21-032 *****320V HINOJOSAS MUÑOZ, CARLOS PLAY NO RULES I ALTRES A

DAN-GID-21-087 *****098D PLASÈNCIA FENOLLOSA, ROSA MIREIA NINA I ALTRES D

DAN-GID-21-101 *****930C TORRES SAIZ, ANDREA SIRI, TU QUIN PENSES? I ALTRES A

DAN-GID-21-107 *****026M HORTES RAYA, JOSÉ MANUEL EL QUIXOT «EL DELIRIO FRENTE A LA 
RAZÓN» A



Ajudes a la producció emergent d’un muntatge escènic

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-PEM-21-007 *****762N MORENO GONZÁLEZ, ANDREA   D

DAN-PEM-21-033 *****292F PÉREZ IZQUIERDO, CARLOS LIMINAL A

DAN-PEM-21-036 *****7374 INTRAT DANSA, SL. DRAPS BRUTS A

DAN-PEM-21-040 *****113P GARCÍA LÓPEZ, MIGUEL HORACI VA VEURE-VA VEURE A

DAN-PEM-21-044 *****026P ORIENT MARTÍN, IVÁN BOOTCAMP A

DAN-PEM-21-054 *****538X PEÑALVER CLIMACO, CARLOS MATER B

DAN-PEM-21-069 *****901A PÉREZ GONZÁLEZ, CARLOS MYTICAS B

DAN-PEM-21-081 *****637L LIS CASAMAYOR, JOSE CARLOS PETIT PRÍNCEP A

Ajudes a associacions professionals i entitats sense ànim de lucre

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-ASS-21-014 *****9336 ESSÈNCIA DANSA, AC VALÈNCIA ENDANZA 2021 A

Ajudes a la realització de festivals i mostres

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-FIM-21-002 *****200E AJUNTAMENT DE LLUTXENT FESTIVAL DE MÚSICA DE LLUTXENT C

DAN-FIM-21-027 *****900G AJUNTAMENT D’ALBALAT DELS 
SORELLS FESTIVAL ALBALAT EN *DANSA A

DAN-FIM-21-031 *****6543 ART ALLIBERA, SL. ENDÁNZATE A

DAN-FIM-21-041 *****311F PALLARÉS SANS, JOSEP MARIA MEDITERRANI EN DANSA A

DAN-FIM-21-059 *****3923 SPIRIT ROOTS, SL. SWINGING UNDERMOON 2021 A

DAN-FIM-21-100 *****762N MORENO GONZÁLEZ, ANDREA D

Ajudes a la formació, investigació i edició

Expedient NIF Sol·licitant Activitat subvencionable Motiu

DAN-FIE-21-006 *****6688 ESTUDI DE DANSA ANABEL I ANDREA, 
CB   A

DAN-FIE-21-016 *****198A CASTERÀ MOLADA, BLANCA BLANCA CASTERÀ A

DAN-FIE-21-022 *****919J MARTÍ VELA, CRISTINA CLUB LECTURA COREOGRÁFICA A

DAN-FIE-21-046 *****823M MORENO SALCEDO, EVA MARÍA MÀSTER EN GESTIÓ CULTURAL UOC A

DAN-FIE-21-072 *****862H PUCHALT MUÑOZ, PAULA FORMACIÓ A LA FACTORIA CHOREOGRAPHIC 
CENTER A

DAN-FIE-21-075 *****507A CERVERA BRAVO, ELIA RITA COSSOS LABORABLES D

DAN-FIE-21-083 *****870S LIÑANA PALMI, NOELIA METAMORFOSI DEL QUOTIDIÀ A

DAN-FIE-21-085 *****163V PUIG CASTRO, JOSE IGNACIO EDÉN A

DAN-FIE-21-104 *****553G MARTÍNEZ MARTÍ, MARC GLOBO SONDA E

A. No ha obtingut la puntuació mínima de 50 punts exigida en els articles 22, 24 i 25 de les bases, i el resolc 5é de la convocatòria.
B. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que preveu el resolc 1r.2.a) de la convocatòria.
C. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que preveu el resolc 1r.2.f) de la convocatòria.
D. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que preveu el resolc 3r.6.b) de la convocatòria.
E. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que preveu el resolc 3r.4.a) de la convocatòria.

*  *  *  *  *

Expediente NIF Solicitante Motivo

DAN-FIE-21-009 *****762X CAMBRONERO GARCÍA, PILAR RENUNCIA

DAN-ASS-21-076 *****4539 TERPSÍCORE, AC RENUNCIA



Ayudas anuales a la producción profesional de un montaje escénico

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-PAD-21-003 *****470K CASES GUERRERO, M. JOSÉ POLS A

DAN-PAD-21-017 *****4063 GESTIÓN MEDIOS CULTURALES EXPRESA, SL. VENUS FRINÉ A

DAN-PAD-21-064 *****268W AGUDO NAHARRO, ESTÉFANO ISLA KON TIMBA E

Ayudas a la gira de espectáculos

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-GID-21-032 *****320V HINOJOSAS MUÑOZ, CARLOS PLAY NO RULES I ALTRES A

DAN-GID-21-087 *****098D PLASENCIA FENOLLOSA, ROSA 
MIREIA NINA I ALTRES D

DAN-GID-21-101 *****930C TORRES SAIZ, ANDREA SIRI, TÚ QUÉ PENSES? I ALTRES A

DAN-GID-21-107 *****026M HUERTAS RAYA, JOSÉ MANUEL DON QUIJOTE «EL DELIRIO FRENTE A LA RAZÓN» A

Ayudas a la producción emergente de un montaje escénico

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-PEM-21-007 *****762N MORENO GONZÁLEZ, ANDREA   D

DAN-PEM-21-033 *****292F PÉREZ IZQUIERDO, CARLOS LIMINAL A

DAN-PEM-21-036 *****7374 INTRAT DANZA, SL. DRAPS BRUTS A

DAN-PEM-21-040 *****113P GARCÍA LÓPEZ, MIGUEL HORACIO VIO-VIO A

DAN-PEM-21-044 *****026P ORIENT MARTÍN, IVÁN BOOTCAMP A

DAN-PEM-21-054 *****538X PEÑALVER CLIMACO, CARLOS MATER B

DAN-PEM-21-069 *****901A PÉREZ GONZÁLEZ, CARLOS MYTICAS B

DAN-PEM-21-081 *****637L LIS CASAMAYOR, JOSE CARLOS PETIT PRÍNCEP A

Ayudas a asociaciones profesionales y entidades sin ánimo de lucro

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-ASS-21-014 *****9336 ESENCIA DANZA, AC VALÈNCIA ENDANZA 2021 A

Ayudas a la realización de festivales y muestras

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-FIM-21-002 *****200E AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT FESTIVAL DE MÚSICA DE LLUTXENT C

DAN-FIM-21-027 *****900G AYUNTAMIENTO DE ALBALAT DELS 
SORELLS FESTIVAL ALBALAT EN DANSA A

DAN-FIM-21-031 *****6543 ARTE LIBERA, SL. ENDÁNZATE A

DAN-FIM-21-041 *****311F PALLARÉS SANS, JOSEP MARIA MEDITERRÁNEO EN DANZA A

DAN-FIM-21-059 *****3923 SPIRIT ROOTS, SL. SWINGING UNDERMOON 2021 A

DAN-FIM-21-100 *****762N MORENO GONZÁLEZ, ANDREA D

Ayudas a la formación, investigación y edición

Expediente NIF Solicitante Actividad subvencionable Motivo

DAN-FIE-21-006 *****6688 ESTUDIO DE DANZA ANABEL Y 
ANDREA, CB   A

DAN-FIE-21-016 *****198A CASTERÀ MOLADA, BLANCA BLANCA CASTERÀ A

DAN-FIE-21-022 *****919J MARTÍ VELA, CRISTINA CLUB LECTURA COREOGRÁFICA A

DAN-FIE-21-046 *****823M MORENO SALCEDO, EVA MARÍA MASTER EN GESTIÓN CULTURAL UOC A

DAN-FIE-21-072 *****862H PUCHALT MUÑOZ, PAULA FORMACIÓ A LA FACTORÍA CHOREOGRAPHIC 
CENTER A



De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112,123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
dels administracions públiques, i 8, 14 i 46, de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, la resolució, que posarà fi a la 
via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en reposició o 
bé es podrà plantejar directament un recurs contenciós administratiu en 
els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la seua publicació en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
els jutjats contenciós administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la seua publicació en el DOGV.

València, 7 d’octubre de 2021.– El president de l’Institut Valencià 
de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

De conformidad con lo que se establece en los artículos 112,123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de les administraciones públicas, y 8, 14 y 46, de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la resolución, 
que pondrá fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativa-
mente en reposición o bien se podrá plantear directamente un recurso 
contencioso administrativo en los plazos y ante los órganos que se indi-
can a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguien-
te a su publicación en el DOGV.

b) El recurso contencioso administrativo deberá interponerse ante 
los juzgados contencioso administrativos de Valencia, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación en el DOGV.

València, 7 de octubre de 2021.– El presidente del Institut Valencià 
de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

DAN-FIE-21-075 *****507A CERVERA BRAVO, ELIA RITA COSSOS LABORABLES D

DAN-FIE-21-083 *****870S LIÑANA PALMI, NOELIA METAMORFOSI DEL QUOTIDIÀ A

DAN-FIE-21-085 *****163V PUIG CASTRO, JOSE IGNACIO EDÉN A

DAN-FIE-21-104 *****553G MARTÍNEZ MARTÍ, MARC GLOBO SONDA E

A. No ha obtenido la puntuación mínima de 50 puntos exigida en los artículos 22, 24 y 25 de las bases, y el resuelvo 5º de la convocatoria.
B. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación de lo que prevé el resuelvo 1º.2.a) de la convocatoria.
C. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación de lo que prevé el resuelvo 1º.2.f) de la convocatoria.
D. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación de lo que prevé el resuelvo 3º.6.b) de la convocatoria.
E. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación de lo que prevé el resuelvo 3º.4.a) de la convocatoria.


		2021-10-08T14:46:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




